2025年 9月 26日，公司披露了《关于股东增持股份计划进展暨权益变动触

及 1%刻度的提示性公告》（公告编号：2025-050），兴创投资于 2025年 8月 6

日至 2025年 9月 25日期间，通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易的方

式累计增持公司股份 1,877,700股。公司控股股东、实际控制人刘建军及其一致

行动人共计持有公司有表决权股份的比例由 35.45%达到 36%，变动触及 1%的

整数倍。

2025年 11月 6日，公司披露了《关于股东增持股份计划实施期限过半的进

展公告》（公告编号：2025-059）。

2025年 12月 4日，公司收到兴创投资出具的《关于增持股份的告知函》，

兴创投资于 2025年 9月 26日至 2025年 12月 4日期间，通过深圳证券交易所

交易系统集中竞价交易的方式累计增持公司股份 3,439,700股。本次增持后，公

司控股股东、实际控制人刘建军及其一致行动人共计持有公司有表决权股份的

比例由 36%达到 37%，变动触及 1%的整数倍。

截至本公告日，兴创投资已累计增持 5,317,400 股，占公司总股本的

1.55%，增持金额（不含交易费用）合计人民币 58,226,618.11元。本次增持计

划尚未实施完毕，兴创投资将继续实施增持计划。

二、股东权益变动情况

1、基本情况

信息披露义务人 湖南兴创投资管理有限公司

住所
湖南省郴州市永兴县便江街道西水路永兴山湖海上城 7栋
1603室

权益变动时间 2025年 9月 26日至 2025年 12月 4日

权益变动过程

兴创投资于 2025年 9月 26日至 2025年 12月 4日期间，

通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易的方式累计增

持公司股份 3,439,700股。本次增持后，公司控股股东、实

际控制人刘建军及其一致行动人共计持有公司有表决权股

份的比例由 36%达到 37%，变动触及 1%的整数倍。

股票简称 道道全 股票代码 002852

变动方向
上升☑
下降□

一致行动人 有☑ 无□

是否为第一大股东或

实际控制人
是☑ 否□

2、本次权益变动情况

股份种类 增持/减持股数 增持/减持比例

A股 3,439,700股 1%

合计 3,439,700股 1%

本次权益变动方式

（可多选）
通过证券交易所的集中交易☑

通过证券交易所的大宗交易□

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金

来源（可多选）

自有资金 ☑银行贷款 ☑
其他金融机构借款 □股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数
占总股本比例

(%）
股数

占总股本比例

(%）

合计持有股份 123,828,581 36.00% 127,268,281 37.00%

其中：无限售条件股

份
67,440,874 19.61% 70,880,574 20.61%

有限售条件股份 56,387,707 16.39% 56,387,707 16.39%

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意

向、计划

是☑ 否□

公司于 2025年 8月 6日披露了《关于股东增持股份计划暨取得

专项贷款承诺函的公告》（公告编号：2025-045），兴创投资计

划自 2025年 8月 6日起 6个月内，通过深圳证券交易所交易系

统集中竞价交易的方式增持公司股份，拟增持金额不低于 5,000
万元人民币，不超过 10,000万元人民币，增持股份数量不超过

公司总股本的 2%，增持价格不设价格区间，资金来源为自有资

金和专项贷款等。

公司于 2025年 9月 26日披露了《关于股东增持股份计划进展暨

权益变动触及 1%刻度的提示性公告》（公告编号：2025-
050），兴创投资于 2025年 8月 6日至 2025年 9月 25日期间增

持股份 1,877,700股，占公司总股本的 0.55%，本次增持后，实

际控制人及其一致行动人持股比例达到 36%。

截至本公告日，兴创投资累计增持股份 5,317,400股，占公司总

股本的 1.55%，不存在违反已披露计划及相关承诺情形。本次增

持计划尚未实施完毕，兴创投资将继续实施增持计划。

本次变动是否存在违

反《证券法》《上市

公司收购管理办法》

等法律、行政法规、

部门规章、规范性文

件和本所业务规则等

规定的情况

是□ 否☑